
新会社設立のご挨拶 

 

拝啓、余寒厳しい折、皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、ネットラピュタ株式会社より「電子レシート事業」(注)を引き継ぎ、2 月 28 日

をもちまして株式会社ログノートを新設することとなりました。 

これを機に社員一同、皆様のご期待に添えますよう事業に邁進し、しっかりと成果を出し

て行く所存でございますので、今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 26 年 2 月吉日 

 

〒141-0031 

東京都品川区西五反田 1-32-11 恒信ビル 2 階 

株式会社ログノート 

代表取締役 高津祐一 

 

【新会社概要】 

 

会社名：株式会社ログノート 

代表者：高津 祐一 

資本金：2000 万円 

所在地：東京都品川区西五反田 1-32-11 恒信ビル 2 階 

 

(注) 電子レシートとは、顧客に発行するレシートを「ペーパーレス」化するもので、弊社が「iレシート」

と呼ぶ電子レシートを、顧客のスマートフォンに発行するというものです。これにより顧客は、雑多な紙

類を減らし、膨大な紙の領収書ファイルを保管しておくという問題から解放されます。また、紙の利用削

減になり、レシートを財布や鞄に詰め込む必要がなくなります。 


